

**LIMPIEZAS LOMA, S.A.**  
C/. CANAL DE SUEZ, 1-1º B  
28042 MADRID  
MADRID  
A28739415  
913294020  
913294130

285  
**C. DE P. CHIQUINQUIRA 26-28-30 Y COCUY 1**  
C.I.F. E78842127  
C/. CHIQUINQUIRA, 26-28-30 Y COCUY, 1  
28033 MADRID  
MADRID

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
POR EL SERVICIO DE CONSERJE ESPECIALIZADO REALIZADO EN SUS INSTALACIONES EN EL MES DE LA FECHA ..... 1.978,70 € COPIAS DE LLAVES COCUY 1 (22 LLAVES) ..... 50,00 € 1 HORA DE MANO DE OBRA ..... 16,00 €	1	2.044,70	2.044,70

BASE IVA	I.V.A.	CUOTA
2.044,70	21,00	429,39

NETO	2.044,70
TOTAL IVA	429,39
<b>TOTAL:</b>	<b>2.474,09</b>

OBSERVACIONES:  
CONTADO (S.D.E.)

DANOS TU OPINIÓN A TRAVÉS DE NUESTRA WEB [WWW.LIMPIEZASLOMA.ES](http://WWW.LIMPIEZASLOMA.ES) RELLENANDO LA ENCUESTA DE SATISFACCIÓN

De acuerdo con lo establecido en el Reglamento General de Protección de Datos de Carácter Personal, le recordamos que los datos incorporados en este documento forman parte de los tratamientos automatizados cuyas finalidades son: la gestión contable y fiscal, la facturación de servicios, la gestión comercial y de clientes por parte de LIMPIEZAS LOMA, S.A., la cual es responsable del tratamiento de los datos. Se informa que dicha información puede ser cedida a encargados de tratamiento. Si desean ejercer el derecho de acceso, rectificación, supresión y oposición, limitación del tratamiento, portabilidad de datos y a no ser objeto de decisiones individualizadas automatizadas, dirijan un escrito a la dirección arriba indicada.

Copier llaves Cocuy 1

AGUIVE S.A.

CIF: A28620847

C/Valentin Beato, 7º Bajo - SEDE SOCIAL

Madrid - 28037 - ESPAÑA

R.M. Madrid, T-4437, H M73532

Tf.Atencion Cliente: 682691725

249 C.C. COLOMBIA

AV. BUCARAMANGA S-8

Madrid - 28033 - ESPAÑA

Serie: S249

Factura2000000008

Ticket :2491200000531

Responsable: 6945

Fecha: 21/02/2020

Cliente: LIMPIEZAS LOMA

Nif: A28739415

Dirección: C/ CANAL DE SUEZ 1 PRIMERO B

MADRID - 28042

ESPAÑA

Telefono: 650378847

Descripcion	Uni	PVP	Importe
-------------	-----	-----	---------

PLANA WINDCOLOR CI-DLW	22	2,75	60,50
------------------------	----	------	-------

BASE IMPONIBLE...(Euros)			50,00
--------------------------	--	--	-------

IVA (21%) (Euros)			10,50
-------------------	--	--	-------

TOTAL FACTURA... (Euros)			60,50
--------------------------	--	--	-------

GRACIAS POR SU VISITA

+ 1 hora mas de  
obra.

1/1

CUALQUIER RECLAMACION. LAMBILLI II